
UCHWAŁA NR XXIII/225/2017
RADY GMINY KURÓW

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 roku., poz. 1875) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Kurów uchwala co 
następuje:

§ 1. W  budżecie  gminy  na  rok  2017 przyjętym Uchwałą Nr XVII/157/2016 Rady Gminy Kurów 
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu  na rok 2017 zmienionym: 

-  Uchwałą Nr XVIII/170/2017 Rady Gminy Kurów z dnia 21 lutego 2017 roku,

-  Uchwałą Nr XIX/179/2017 Rady Gminy Kurów z dnia 30 marca 2017 roku,

-  Zarządzeniem Nr 18a/2017 Wójta Gminy Kurów z dnia 14 kwietnia 2017 roku

-  Uchwałą Nr XX/199/2017 Rady Gminy Kurów z dnia 28 czerwca 2017 roku,

-  Uchwałą Nr XXI/202/2017 Rady Gminy Kurów z dnia 31 lipca 2017 roku,

-  Zarządzeniem Nr 36b/2017 Wójta Gminy Kurów z dnia 31 sierpnia 2017 roku

-  Uchwałą Nr XXII/218/2017 Rady Gminy Kurów z dnia 10 października 2017 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust 1 i pkt 1   otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości             34 361 222,88 zł

z tego dochody bieżące w kwocie                28 798 334,77 zł 

dochody majątkowe w kwocie                   5 562 888,11 zł 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 w  tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
gminie ustawami w kwocie 8 909 214,00 zł

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 102 000,00 zł

3)  dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  80 000,00 zł

4)  dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w kwocie 850 000,00 zł”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5037



2. § 2 ust 1 i pkt 1 do 6  otrzymuje brzmienie:

„1.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 35 530 595,19 zł

z tego  wydatki bieżące w kwocie                                 27 451 632,13 zł 

wydatki majątkowe w kwocie                                          8 078 963,06zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 8 909 214,00 zł 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  00 000,00 zł

3)  wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki problemów alkoholowych 
w kwocie 99 000,00 zł

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii

w kwocie  3 000,00 zł

5)  wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej z przeznaczeniem na budowę Kompleksowego 
systemu wodno - ściekowego Gminy Kurów – etap II (dz. 010 roz. 01010) w kwocie 80 000,00 zł

6)  wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 850 000,00 zł”.

3. § 3 ust 1 i 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 169 372,31 zł.

2.  Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3”.

4. § 4 ust 1 i 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1)  Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  w kwocie 2 669 372,31 zł 

2)  Określa się  łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 500 000,00 zł

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”.

5.  § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z  budżetu gminy określa zał Nr 4”.

6.  § 7 ust 1 i 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1)  wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6

2) wydatki na programy  finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5”.

7. § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się:

1)  plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie  402 920,00  zł, oraz  wydatków  nimi 
finansowanych w  kwocie 402 920,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7”.

8.  § 9 ust 1  otrzymuje brzmienie:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5037



„§ 9. 1. Limit  zobowiązań  z tytułu  zaciąganych  kredytów  i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty  6 269 372,31  zł”.

9.  § 10 ust 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1.  Wyodrębnia  się  w  budżecie  gminy  środki  stanowiące  fundusz  sołecki,  w  podziale  na 
sołectwa, zgodnie z załącznikiem  Nr 8”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów

Władysław Chabros

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5037



Zał Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/225/2017 Rady Gminy Kurów z dnia 28.11.2017 r. - dochody 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 491 542,90 0,00 20 700,00 512 242,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

49 692,90 0,00 0,00 49 692,90 

 80101  Szkoły podstawowe 33 360,00 0,00 20 700,00 54 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 480,00 0,00 20 700,00 35 180,00 

852   Pomoc społeczna 516 426,00 -13 843,00 13 175,00 515 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 000,00 0,00 1 779,00 19 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 000,00 0,00 1 779,00 19 779,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

62 000,00 -13 843,00 0,00 48 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 000,00 -13 843,00 0,00 48 157,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 120 200,00 0,00 11 396,00 131 596,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5037



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

117 200,00 0,00 11 396,00 128 596,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 713,00 0,00 20 547,00 54 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 713,00 0,00 20 547,00 54 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 093,00 0,00 20 547,00 53 640,00 

bieżące razem: 19 848 541,77 -13 843,00 54 422,00 19 889 120,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

85 310,40 0,00 0,00 85 310,40 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 562 888,11 0,00 0,00 5 562 888,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 923 000,00 0,00 0,00 4 923 000,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 62 054,20 0,00 18 299,40 80 353,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 054,20 0,00 18 299,40 80 353,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5037



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

62 054,20 0,00 18 299,40 80 353,60 

855   Rodzina 8 115 050,00 0,00 238 127,00 8 353 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 982 000,00 0,00 223 107,00 5 205 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 982 000,00 0,00 223 107,00 5 205 107,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 124 760,00 0,00 15 000,00 3 139 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 124 760,00 0,00 15 000,00 3 139 760,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 20,00 70,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 0,00 20,00 70,00 

bieżące razem: 8 652 787,60 0,00 256 426,40 8 909 214,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 34 064 217,48 -13 843,00 310 848,40 34 361 222,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5037



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

5 008 310,40 0,00 0,00 5 008 310,40 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5037



Zał Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/225/2017 Rady Gminy Kurów z dnia 28.11.2017 r. - wydatki 

Rodzaj zadania: Własne w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 871 771,75 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 771,75 1 832 771,75 1 682 771,75 0,00 

zmniejszenie -233 133,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 133,75 -233 133,75 -233 133,75 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 638 638,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 638,00 1 599 638,00 1 449 638,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 832 771,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 771,75 1 832 771,75 1 682 771,75 0,00 

zmniejszenie -233 133,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 133,75 -233 133,75 -233 133,75 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 599 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 638,00 1 599 638,00 1 449 638,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 428 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 151,75 1 428 151,75 1 428 151,75 0,00 

zmniejszenie -128 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 151,75 -128 151,75 -128 151,75 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 254 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 620,00 254 620,00 254 620,00 0,00 

zmniejszenie -104 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 982,00 -104 982,00 -104 982,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 638,00 149 638,00 149 638,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 018 639,81 792 911,50 792 911,50 32 000,00 760 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 728,31 1 225 728,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 106 639,81 817 911,50 817 911,50 32 000,00 785 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 728,31 1 288 728,31 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 395 359,81 772 911,50 772 911,50 32 000,00 740 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 448,31 622 448,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 483 359,81 797 911,50 797 911,50 32 000,00 765 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 448,31 685 448,31 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 280 911,50 280 911,50 280 911,50 0,00 280 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 911,50 315 911,50 315 911,50 0,00 315 911,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5037



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 622 448,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 448,31 622 448,31 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 448,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 448,31 685 448,31 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 060 500,00 259 500,00 259 500,00 7 000,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 740 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094 100,00 293 100,00 293 100,00 7 000,00 286 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 740 000,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 060 500,00 259 500,00 259 500,00 7 000,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 740 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 094 100,00 293 100,00 293 100,00 7 000,00 286 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 740 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 2 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 2 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 393 315,00 2 393 315,00 2 283 700,00 1 810 000,00 473 700,00 0,00 70 040,00 39 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 300,00 155 300,00 155 300,00 68 000,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 541 615,00 2 541 615,00 2 432 000,00 1 878 000,00 554 000,00 0,00 70 040,00 39 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 116 240,00 2 116 240,00 2 116 200,00 1 745 000,00 371 200,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 300,00 137 300,00 137 300,00 61 000,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 253 540,00 2 253 540,00 2 253 500,00 1 806 000,00 447 500,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 333 000,00 1 333 000,00 1 333 000,00 1 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5037



zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 363 000,00 1 363 000,00 1 363 000,00 1 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 2 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5037



 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 160 575,00 160 575,00 121 000,00 65 000,00 56 000,00 0,00 0,00 39 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 575,00 169 575,00 130 000,00 70 000,00 60 000,00 0,00 0,00 39 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 578 300,00 276 300,00 276 300,00 37 500,00 238 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 800,00 280 800,00 280 800,00 37 500,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 443 300,00 155 300,00 155 300,00 23 000,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 800,00 159 800,00 159 800,00 23 000,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 11 702 598,90 10 102 598,90 8 719 983,69 7 293 170,19 1 426 813,50 1 000 000,00 332 922,31 49 692,90 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 

zmniejszenie -48 890,00 -48 890,00 -48 890,00 -39 200,00 -9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5037



zwiększenie 140 140,00 140 140,00 137 490,00 96 600,00 40 890,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 793 848,90 10 193 848,90 8 808 583,69 7 350 570,19 1 458 013,50 1 000 000,00 335 572,31 49 692,90 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 123 513,12 4 563 513,12 4 310 806,12 3 691 522,12 619 284,00 60 000,00 192 707,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 070,00 -20 070,00 -20 070,00 -16 370,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 340,00 128 340,00 126 840,00 93 300,00 33 540,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 231 783,12 4 671 783,12 4 417 576,12 3 768 452,12 649 124,00 60 000,00 194 207,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 192 707,00 192 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 207,00 194 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 866 349,12 2 866 349,12 2 866 349,12 2 866 349,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 954 349,12 2 954 349,12 2 954 349,12 2 954 349,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 545 706,00 545 706,00 545 706,00 545 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 006,00 549 006,00 549 006,00 549 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 62 348,00 62 348,00 62 348,00 62 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 670,00 -7 670,00 -7 670,00 -7 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 678,00 54 678,00 54 678,00 54 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 64 102,00 64 102,00 64 102,00 0,00 64 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 802,00 75 802,00 75 802,00 0,00 75 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 483,00 51 483,00 51 483,00 0,00 51 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 123,00 55 123,00 55 123,00 0,00 55 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 378,00 6 378,00 6 378,00 0,00 6 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 278,00 6 278,00 6 278,00 0,00 6 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5037



  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3 443,00 3 443,00 3 443,00 0,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 443,00 2 443,00 2 443,00 0,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 993 912,98 1 993 912,98 1 931 149,98 1 612 005,98 319 144,00 0,00 62 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 440,00 -9 440,00 -9 440,00 -8 800,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 4 400,00 2 400,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 989 872,98 1 989 872,98 1 926 109,98 1 605 605,98 320 504,00 0,00 63 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 62 763,00 62 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 763,00 63 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 251 948,98 1 251 948,98 1 251 948,98 1 251 948,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 348,98 1 254 348,98 1 254 348,98 1 254 348,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 235 570,00 235 570,00 235 570,00 235 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 070,00 230 070,00 230 070,00 230 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 30 782,00 30 782,00 30 782,00 30 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 882,00 27 882,00 27 882,00 27 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 667,00 16 667,00 16 667,00 0,00 16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 667,00 18 667,00 18 667,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 965,00 33 965,00 33 965,00 0,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 705,00 33 705,00 33 705,00 0,00 33 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5037



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 603 468,89 2 603 468,89 1 596 950,58 1 434 993,48 161 957,10 940 000,00 66 518,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 589 718,89 2 589 718,89 1 583 050,58 1 421 093,48 161 957,10 940 000,00 66 668,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 66 518,31 66 518,31 0,00 0,00 0,00 0,00 66 518,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 668,31 66 668,31 0,00 0,00 0,00 0,00 66 668,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 100 303,87 1 100 303,87 1 100 303,87 1 100 303,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 303,87 1 090 303,87 1 090 303,87 1 090 303,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 209 622,06 209 622,06 209 622,06 209 622,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 122,06 207 122,06 207 122,06 207 122,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 23 574,21 23 574,21 23 574,21 23 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 174,21 22 174,21 22 174,21 22 174,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 232 998,67 232 998,67 232 998,67 19 400,27 213 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 618,67 233 618,67 233 618,67 20 020,27 213 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 100,80 15 100,80 15 100,80 15 100,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 850,80 15 850,80 15 850,80 15 850,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 389,62 389,62 389,62 389,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259,62 259,62 259,62 259,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5037



 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 272 661,00 272 661,00 272 661,00 256 453,00 16 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 811,00 272 811,00 272 811,00 256 603,00 16 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 120,00 200 120,00 200 120,00 200 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 36 080,00 36 080,00 36 080,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 100,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 167,00 4 167,00 4 167,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 177,00 4 177,00 4 177,00 4 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 103 500,00 103 500,00 67 460,00 24 800,00 42 660,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 500,00 103 500,00 67 460,00 24 800,00 42 660,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 62 960,00 24 800,00 38 160,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 62 960,00 24 800,00 38 160,00 36 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 066 836,00 1 066 836,00 601 810,00 473 824,47 127 985,53 5 000,00 460 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 872,05 -13 872,05 -29,05 0,00 -29,05 0,00 -13 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 204,05 16 204,05 15 524,05 11 396,00 4 128,05 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 069 168,00 1 069 168,00 617 305,00 485 220,47 132 084,53 5 000,00 446 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed zmianą 20 010,00 20 010,00 20 010,00 0,00 20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 779,00 1 779,00 1 779,00 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 789,00 21 789,00 21 789,00 0,00 21 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 779,00 1 779,00 1 779,00 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 779,00 19 779,00 19 779,00 0,00 19 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 843,00 -13 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 157,00 98 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 843,00 -13 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5037



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 157,00 98 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 506 300,00 506 300,00 504 300,00 473 824,47 30 475,53 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,05 -29,05 -29,05 0,00 -29,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 425,05 14 425,05 13 745,05 11 396,00 2 349,05 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 696,00 520 696,00 518 016,00 485 220,47 32 795,53 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 396,00 291 396,00 291 396,00 291 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 54 900,00 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 900,00 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 289,00 2 289,00 2 289,00 0,00 2 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 289,00 7 289,00 7 289,00 0,00 7 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,05 -29,05 -29,05 0,00 -29,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 970,95 5 970,95 5 970,95 0,00 5 970,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,05 29,05 29,05 0,00 29,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529,05 529,05 529,05 0,00 529,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 599 680,00 599 680,00 516 471,25 490 815,25 25 656,00 0,00 83 208,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 634,00 29 634,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 27 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 814,00 626 814,00 515 691,25 490 035,25 25 656,00 0,00 111 122,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 547 393,00 547 393,00 515 551,25 490 515,25 25 036,00 0,00 31 841,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 843,00 546 843,00 514 771,25 489 735,25 25 036,00 0,00 32 071,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 31 841,75 31 841,75 0,00 0,00 0,00 0,00 31 841,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 071,75 32 071,75 0,00 0,00 0,00 0,00 32 071,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 379 454,71 379 454,71 379 454,71 379 454,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 054,71 381 054,71 381 054,71 381 054,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5037



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 74 446,64 74 446,64 74 446,64 74 446,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 046,64 74 046,64 74 046,64 74 046,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9 827,99 9 827,99 9 827,99 9 827,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 847,99 7 847,99 7 847,99 7 847,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed zmianą 41 987,00 41 987,00 620,00 0,00 620,00 0,00 41 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 684,00 25 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 671,00 67 671,00 620,00 0,00 620,00 0,00 67 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 41 367,00 41 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 684,00 25 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 051,00 67 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 44 320,73 44 320,73 44 320,73 36 470,73 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 320,73 41 320,73 41 320,73 36 470,73 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 17 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 17 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 598 260,00 1 398 260,00 1 398 260,00 88 960,00 1 309 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 610 260,00 1 410 260,00 1 410 260,00 88 960,00 1 321 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 4 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 4 000,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5037



zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 084 360,00 676 360,00 112 000,00 2 000,00 110 000,00 564 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 000,00 1 408 000,00 1 275 000,00 0,00 

zmniejszenie -231 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 403,25 -231 403,25 -231 403,25 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 862 956,75 686 360,00 112 000,00 2 000,00 110 000,00 574 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 596,75 1 176 596,75 1 043 596,75 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 717 710,00 442 710,00 107 000,00 2 000,00 105 000,00 335 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 

zmniejszenie -231 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 403,25 -231 403,25 -231 403,25 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 491 306,75 447 710,00 107 000,00 2 000,00 105 000,00 340 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 596,75 1 043 596,75 1 043 596,75 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 335 710,00 335 710,00 0,00 0,00 0,00 335 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 710,00 340 710,00 0,00 0,00 0,00 340 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 

zmniejszenie -231 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 403,25 -231 403,25 -231 403,25 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 596,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 596,75 371 596,75 371 596,75 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 214 650,00 214 650,00 0,00 0,00 0,00 214 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 650,00 219 650,00 0,00 0,00 0,00 219 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 214 650,00 214 650,00 0,00 0,00 0,00 214 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 650,00 219 650,00 0,00 0,00 0,00 219 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 580 802,19 18 186 302,13 15 229 937,17 10 299 040,64 4 930 896,53 1 692 900,00 946 197,06 136 267,90 0,00 181 000,00 8 394 500,06 8 394 500,06 6 517 771,75 0,00 

zmniejszenie -572 299,05 -107 762,05 -93 919,05 -41 700,00 -52 219,05 0,00 -13 843,00 0,00 0,00 0,00 -464 537,00 -464 537,00 -464 537,00 0,00 

zwiększenie 612 878,05 463 878,05 422 634,05 177 716,00 244 918,05 10 000,00 31 244,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 621 381,19 18 542 418,13 15 558 652,17 10 435 056,64 5 123 595,53 1 702 900,00 963 598,06 136 267,90 0,00 181 000,00 8 078 963,06 8 078 963,06 6 053 234,75 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 62 054,20 62 054,20 62 054,20 57 054,20 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 299,40 18 299,40 18 299,40 18 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 353,60 80 353,60 80 353,60 75 353,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 62 054,20 62 054,20 62 054,20 57 054,20 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 299,40 18 299,40 18 299,40 18 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 353,60 80 353,60 80 353,60 75 353,60 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 57 054,20 57 054,20 57 054,20 57 054,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5037



pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 299,40 18 299,40 18 299,40 18 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 353,60 75 353,60 75 353,60 75 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 8 115 050,00 8 115 050,00 166 273,00 131 844,57 34 428,43 0,00 7 948 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371,01 -371,01 -371,01 0,00 -371,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 238 498,01 238 498,01 4 174,51 1 700,00 2 474,51 0,00 234 323,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 353 177,00 8 353 177,00 170 076,50 133 544,57 36 531,93 0,00 8 183 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 982 000,00 4 982 000,00 74 730,00 58 500,00 16 230,00 0,00 4 907 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371,01 -371,01 -371,01 0,00 -371,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 478,01 223 478,01 3 717,61 1 700,00 2 017,61 0,00 219 760,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 205 107,00 5 205 107,00 78 076,60 60 200,00 17 876,60 0,00 5 127 030,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 907 270,00 4 907 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219 760,40 219 760,40 0,00 0,00 0,00 0,00 219 760,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 127 030,40 5 127 030,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 127 030,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 700,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646,60 646,60 646,60 0,00 646,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 146,60 5 146,60 5 146,60 0,00 5 146,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371,01 -371,01 -371,01 0,00 -371,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 628,99 2 628,99 2 628,99 0,00 2 628,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,01 171,01 171,01 0,00 171,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171,01 171,01 171,01 0,00 171,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

przed zmianą 3 124 760,00 3 124 760,00 91 253,00 73 344,57 17 908,43 0,00 3 033 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 436,90 0,00 436,90 0,00 14 563,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 139 760,00 3 139 760,00 91 689,90 73 344,57 18 345,33 0,00 3 048 070,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 033 507,00 3 033 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 033 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 563,10 14 563,10 0,00 0,00 0,00 0,00 14 563,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 048 070,10 3 048 070,10 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 070,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436,90 436,90 436,90 0,00 436,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5037



po zmianach 686,90 686,90 686,90 0,00 686,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 652 787,60 8 652 787,60 681 066,80 191 618,77 489 448,03 22 771,62 7 948 949,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371,01 -371,01 -371,01 0,00 -371,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256 797,41 256 797,41 22 473,91 19 999,40 2 474,51 0,00 234 323,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 909 214,00 8 909 214,00 703 169,70 211 618,17 491 551,53 22 771,62 8 183 272,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5037



Załącznik  Nr 3 

do  Uchwały Nr XXIII/225/2017        

Rady  Gminy  Kurów 

z  dnia 28 listopada 2017 roku  

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

I Dochody budżetowe   34 361 222,88 

II Wydatki budżetowe  35 530 595,19 

III Niedobór budżetowy  - 1 169 372,31 

1. 

 
Zaciągnięcie kredytów długoterminowych 952 2 669 372,31 

IV Razem przychody 2 669 372,31 

 

1. Spłata kredytów i pożyczek 992 370 000,00 

2. 

Spłata kredytów i pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

963 1 130 000,00 

II Razem rozchody 1 500 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5037



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/225/2017 

Rady Gminy Kurów  z dnia 28 listopada 2017 roku 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2017 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa instytucji/Cel (rodzaj dotacji) 
Kwota 

 dotacji 

Z kwoty ogółem w tym Z kwoty ogółem w tym  

zadania bieżące 

zadania 

inwestycyjne 

 

dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla Instytucji Kultury 596 400,00 596 400,00  596 400,00  

1 

 Gminny Ośrodek Kultury w tym:  371 750,00 371 750,00  371 750,00  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury (podmiotowa) 340 710,00 340 710,00  340 710,00  

851 85154  na sfinans. Dział. klubu  „Przystanek” (celowa) 36 040,00 36 040,00  36 040,00  

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie (podmiotowa) 219 650,00 219 650,00  219 650,00  

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 
udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

91 500,00 91 500,00   91 500,00 

1 921 92195 
Wspieranie przedsięwzięć kultywujących tradycje ludowe 
(celowa) 

14 000,00 14 000,00   14 000,00 

2 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu (celowa) 77 500,00 77 500,00   77 500,00 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 
 

1 022 771,62 1 022 771,62   1 022 771,62 

1. 801 80110 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
            940 000,00 940 000,00   940 000,00 

2. 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
60 000,00 60 000,00   60 000,00 

3. 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach – zakup 

podręczników (celowa) 
3 787,03 3 787,03   3 787,03 

4. 801 80110 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach – zakup 

podręczników (celowa) 
18 984,59 18 984,59   18 984,59 

Dotacje dla jst na dofinansowanie zadań z zakresu jst 415 280,00 15 000,00 400 280,00 415 280,00  

1. 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych (pomoc finansowa dla powiatu) 

10 000,00 10 000,00  10 000,00  

2. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2534L w 
Klementowicach (pomoc finansowa dla powiatu) 

104 738,00  104 738,00 104 738,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5037



3. 600 60014 Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1514L w 
Łąkoci (pomoc finansowa dla powiatu) 

30 000,00  30 000,00 30 000,00  

4. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2517L w Kłodzie 
(pomoc finansowa dla powiatu) 

105 542,00  105 542,00 105 542,00  

5. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2515 L na odcinku 
Choszczów - Bronisławka (pomoc finansowa dla 
powiatu) 

15 000,00  15 000,00 15 000,00  

6. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1518L w Zastawiu 
(pomoc finansowa dla powiatu) 

20 000,00  20 000,00 20 000,00  

7. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1522L w Mariance 
(pomoc finansowa dla powiatu) 

120 000,00  120 000,00 120 000,00  

8. 853 85311 Nałęczowskie Stowarzyszenie Charytatywne (pomoc 
finansowa dla powiatu) 

5 000,00  5 000,00 5 000,00  

9. 852 85203 Ośrodki wsparcia (celowa) 5 000,00 5 000,00  5 000,00  

Dotacja dla policji na zakup samochodu osobowego 14 000,00  14 000,00 14 000,00  

1. 754 75405 Zakup samochodu osobowego dla policji (celowa) 14 000,00  14 000,00 14 000,00  

Dotacja dla ochotniczej straży pożarnej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

288 000,00  288 000,00  288 000,00 

1. 754 75412 Modernizacja remizy OSP Kol. Klementowice (celowa) 23 000,00  23 000,00  23 000,00 

2. 754 75412 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w remizie 
strażackiej w Kłodzie (celowa) 

15 000,00  15 000,00  15 000,00 

3. 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Kurowie (celowa) 

336 000,00  336 000,00  336 000,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

100 000,00  100 000,00  100 000,00 

1. 921 92120  
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Michała 
Archanioła w Kurowie na renowację krypty księdza 
Grzegorza Piramowicza (celowa) 

100 000,00  100 000,00  100 000,00 

Razem: 2 613 951,62 1 725 671,62 888 280,00  1 025 680,00 1 588 271,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5037



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/225/2017   

Rady Gminy Kurów z dnia 28 listopada 2017 roku 

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

1. 010 01010 
Kompleksowy system wodno-ściekowy Gminy 

Kurów – etap II 
1 412 000,00  

2. 010 01010 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Kurów 
37 638,00  

Razem dział 010 1 449 638,00  

3. 630 63003 

„Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od 

Kazimierskiego do Kozłowieckiego Parku 

Krajobrazowego jako zintegrowanego, innowacyjnego 

i sieciowego produktu turystycznego” 

 7 000,00 

Razem dział 630  7 000,00 

4. 700 70005 Termomodernizacja budynku OPS w Kurowie 370 000,00   

5. 700 70005 
Termomodernizacja budynku Poczty Polskiej w 

Kurowie 
370 000,00  

Razem dział 700 740 000,00  

6. 720 72095 

System informatyczny Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w województwie lubelskim” realizowany 

w ramach Programu operacyjnego Innowacyjna 

gospodarka na lata 2007-2013” 

 40 000,00 

 720 72095 

Regionalne e – usługi publiczne dla mieszkańców 

Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, 

Gminy Kurów oraz powiatu lubelskiego 

20 000,00  

Razem dział 720 20 000,00 40 000,00 

7. 750 75095 
„Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Kurów na lata 2017-2023” 
 39 575,00 

Razem dział 750  39 575,00 

8. 801 80101 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Kurowie 
990 000,00  

9. 801 80101 
Termomodernizacja budynku ZPO  w 

Klementowicach 
570 000,00  

10. 801 80195 Budowa boiska w Kurowie 20 000,00  

11. 801 80195 Budowa placu zabaw w Klementowicach 20 000,00  

12. 801 80195 
Projekt „Angielski dla każdego” w ramach programu 

ERASMUS+ 
 49 692,90 

Razem dział 801 1 600 000,00 49 692,90 

12. 900 90005 „Montaż kolektorów słonecznych w Gminie Kurów” 1 200 000,00  

Razem dział 900 1 200 000,00  

13. 921 92109 Termomodernizacja budynku GOK w Kurowie 285 000,00  

14. 921 92109 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Brzozowej Gaci 
213 596,75  

15. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Choszczowie 550 000,00  

Razem dział 921 1 048 596,75  

Ogółem 6 058 234,75 136 267,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5037



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/225/2017   

Rady Gminy Kurów z dnia 28 listopada 2017 roku 

 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2017 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 

  Program, jego cel i zadania 

zadania inwestycyjne 

  

Wysokość 

wydatków 

w roku 2017 

I 

Infrastruktura wodna i sanitacyjna wsi 150 000,00 

01010 Ujęcie wody w Klementowicach 150 000,00 

II 

Budowa dróg powiatowych 207 000,00 

60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2537L w m. Płonki 200 000,00 

 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2534L w m. Klementowice 7 000,00 

III Budowa dróg gminnych 685 448,31  

60016 
Droga gminna Klementowice (za torami w kierunku 

Ogrzyńskiego) 
200 000,00  

 60016 Droga gminna Stawki – Płonki 169 000,00 

 60016 Droga Buchałowice (Sulej) 50 000,00 

 60016 Droga Olesin w kierunku Remiasza 50 000,00 

 
60016 

Budowa chodnika przy drodze gminnej w 

Klementowicach 
36 000,00 

 60016 Budowa drogi gminnej w Płonkach Nr 107747L 15 448,31 

 60016 Budowa drogi w Klementowicach przy stawie 45 000,00 

 60016 Droga „Poprzeczka” w Kurowie 120 000,00 

IV Budowa dróg powodziowych 1 000,00 

60078 Klementowice wąwóz (za Zofia Stasiak) 1 000,00 

V Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00 

 70005 Zakup działki Nr 2938 przy ul. Nowej w Kurowie 12 000,00 

 70005 Zakup działki Nr 2941/3 przy ul. Nowej w Kurowie 9 000,00 

 70005 Zakup kontenera na cele socjalne 40 000,00 

VI Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00 

 
92120 

Budowa pomnika upamiętnienia Społeczności 

Żydowskiej Kurowa na działce 947 obręb Kurów 
33 000,00 

Razem 1 137 448,31  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5037



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/225/2017 

Rady Gminy Kurów z dnia 28 listopada 2017  roku 

 

Plan 

dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty, oraz  wydatków  nimi finansowanych 

 

Lp 

 
Dział Rozdział 

Nazwa 

środków 

Stan 

środków 

na 

początek 

roku 

 

Dochody 

 

 

Wydatki 

 

Stan 

środków 

na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 801 80101 

Razem 0 31 288,00 31 288,00 0 

SP Kurów 0 6 288,00 6 288,00 0 

SP 

Klementowice 
0 25 000,00 25 000,00 0 

2 801 80104 

Razem 0 160 000,00 160 000,00 0 

Przedszkole 

Kurów 
0 123 400,00 123 400,00 0 

Przedszkole 

Klementowice 
0 36 600,00 36 600,00 0 

3 801 80110 
Gimnazjum 

Kurów 
0 1 232,00 1 232,00 0 

4 801 80148 

Razem 0 210 400,00 210 400,00 0 

SP Kurów 0 170 300,00 170 300,00 0 

SP 

Klementowice 
0 40 100,00 40 100,00 0 

Ogółem 0 402 920,00 402 920,00 0 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5037



 

Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr XXIII/225/2017 

Rady Gminy Kurów  z dnia 28 listopada 2017 roku 

 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego 2017 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 

w tym 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

R
a
ze

m
 

R
em

o
n
ty

 d
ró

g
 

6
0
0
1
6
 

S
tr

aż
n
ic

e 
O

S
P

 

7
5
4
1
2
 

R
em

o
n
t 

i 

w
y
p
o
sa

że
n
ie

 

św
ie

tl
ic

 

w
ie

js
k
ic

h
  

9
2
1
0
9
 

R
a
ze

m
 

B
u
d
o
w

a 
d
ro

g
i 

 

6
0
0
1
6
 

1 Barłogi 8 922,37 0,00 0,00 8 922,37 0,00 0,00 

2 Bronisławka 10 270,16 0,00 0,00 10 270,16 0,00 0,00 

3 Brzozowa Gać 20 729,01 20 729,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Buchałowice 0,00 0,00 0,00 0,00 12 264,89 12 264,89 

5 Choszczów 12 507,49 12 507,49 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Dęba 11 213,61 11 213,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Klementowice 2 955,80 0,00 2 955,80 0,00 24 000,00 24 000,00 

8 Kłoda 13 531,81 13 531,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Kurów 26 955,80 26 955,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Łąkoć 10 971,01 10 971,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Marianka 6 011,14 6 011,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Olesin 0,00 0,00 0,00 0,00 14 448,31 14 448,31 

13 Płonki 25 955,80 19 000,00 1 855,80 5 100,00 1 000,00 1 000,00 

14 Posiołek 5 795,50 5 795,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Szumów 10 027,56 10 027,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Wólka Nowodworska 8 437,17 7 437,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

17 Zastawie 8 544,99 8 544,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 182 829,22 152 725,09 4 811,60 25 292,53 51 713,20 51 713,20 

Fundusz Sołecki  2016 rok 234 542,42 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5037



 

 Informacja 

o zmianach budżetu Gminy na rok 2017 dokonanych  

Uchwałą Nr XXIII/225/2017 

Rady  Gminy Kurów z dnia 28 listopada 2017  roku 

 

   I.  Dochody                                                           

   Zwiększenia                      + 310 848,40 zł 

   Zmniejszenia                       - 13 843,00 zł       =  +297 005,40 zł 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 801 80101 2030 
Dotacja LUW-wyposażenie gabinetu 

lekarskiego 
6 700,00  

2. 855 85502 2010 Dotacja LUW-świadczenia rodzinne 15 000,00  

3. 855 85503 2010 Dotacja LUW-Karta dużej rodziny 20,00  

4. 750 75011 2010 Dotacja LUW-ewidencja ludności 18 299,40  

5. 852 85219 2030 Dotacja LUW- działalność OPS 11 396,00  

6. 852 85214 2030 
Dotacja LUW- zasiłki i pomoc w 

naturze 
 13 843,00 

7. 852 85213 2030 
Dotacja LUW- opłacenie składek 

zdrowotnych 
1 779,00  

8. 801 80101 2030 Dotacja LUW-„Aktywna Tablica” 14 000,00  

9. 854 85415 2030 
Dotacja LUW-pomoc materialna o 

charakterze socjalnym dla uczniów 
20 547,00  

10. 855 85501 2060 Dotacja LUW-„500+” 233 107,00  

 

   I.  Wydatki                                                           

   Zwiększenia                      + 869 675,46 zł      

   Zmniejszenia                     - 572 670,06 zł       =  + 297 005,40 zł 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 801 80101 4010 
Wynagrodzenia zasadnicze (ZPO 

Klementowice) 
15 000,00  

2.  801 80101 4300 Zakup usług (ZPO Klementowice) 1 140,00  

3. 801 80101 4110 ZUS (ZPO Klementowice)  2 000,00 

4. 801 80101 4120 FP (ZPO Klementowice)  670,00 

5. 801 80101 4270 Remonty (ZPO Klementowice)  300,00 

6. 801 80101 4360 Usługi telek. (ZPO Klementowice)  100,00 

7. 801 80101 4410 
Podróże służbowe (ZPO 

Klementowice) 
 100,00 

8. 801 80148 4010 
Wynagrodzenia zasadnicze (ZPO 

Klementowice) 
120,00  

9. 801 80148 4110 ZUS (ZPO Klementowice) 20,00  

10. 801 80148 4120 FP (ZPO Klementowice) 10,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5037



 

11. 801 80104 4110 ZUS (ZPO Klementowice)  5 500,00 

12. 801 80104 4120 FP (ZPO Klementowice)  2 900,00 

13. 801 80104 4700 Szkolenia (ZPO Klementowice)  80,00 

14. 801 80104 4300 Usługi (ZPO Klementowice)  260,00 

15. 801 80104 4410 Podróże służb. (ZPO Klementowice)  300,00 

16. 854 85401 4010 
Wynagrodzenia zasadnicze (ZPO 

Klementowice) 
500,00  

17. 854 85401 4110 ZUS (ZPO Klementowice) 100,00  

18. 854 85401 4120 FP (ZPO Klementowice) 20,00  

19. 801 80146 4300 Usługi (ZPO Klementowice) 1 000,00  

20. 801 80146 4700 Szkolenia (ZPO Klementowice)  1 000,00 

21. 801 80104 3020 
Wyd. osob. niezal do wynagrodzeń 

(ZPO Klementowice) 
1 000,00  

22. 801 80104 4010 
Wynagrodzenia zasadnicze 

(Przedszkole w Kurowie) 
2 400,00  

23. 801 80104 4170 
Umowy zlec (Przedszkole w 

Kurowie) 
 400,00 

24. 801 80101 4240 Pomoce naukowe (SP w Kurowie) 17 500,00  

25. 801 80101 3020 Wyd osobowe (SP w Kurowie) 1 500,00  

26. 801 80101 4010 
Wynagrodzenia zasadnicze (SP w 

Kurowie) 
73 000,00  

27. 801 80101 4110 ZUS (SP w Kurowie) 5 300,00  

28. 801 80101 4280 Badania (SP w Kurowie) 700,00  

29. 801 80101 4300 Usługi (SP w Kurowie) 2 500,00  

30. 801 80101 4210 Materiały (SP w Kurowie) 11 700,00  

31. 801 80101 4120 FP (SP w Kurowie)  7 000,00 

32. 801 80101 4170 Umowy zlec (SP w Kurowie)  6 700,00 

33. 801 80101 4700 Szkolenia (SP w Kurowie)  1 000,00 

34. 801 80101 4430 Różne składki (SP w Kurowie)  1 400,00 

35. 801 80101 4520 Opłaty na rzecz JST (SP w Kurowie)  800,00 

36. 801 80110 3020 Wyd osobowe (SP w Kurowie) 150,00  

37. 801 80110 4010 Wyn zasadnicze (SP w Kurowie)  10 000,00 

38. 801 80110 4110 ZUS (SP w Kurowie)  2 500,00 

39. 801 80110 4120 FP (SP w Kurowie)  1 400,00 

40. 854 85401 3020 Wyd osobowe (SP w Kurowie) 230,00  

41. 854 85401 4010 Wyn zasadnicze (SP w Kurowie) 1 100,00  

42. 854 85401 4110 ZUS (SP w Kurowie)  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 5037



 

43. 854 85401 4120 FP (SP w Kurowie)  2 000,00 

44. 801 80146 4300 Usługi (SP w Kurowie) 4 350,00  

45. 801 80146 4700 Szkolenia (SP w Kurowie)  4 350,00 

46. 801 80113 4010 Wyn zasadnicze (SP w Kurowie) 750,00  

47. 801 80113 4120 FP (SP w Kurowie)  130,00 

48. 801 80104 4210 
Wyposażenie do kuchni (Przedszkole 

w Kurowie) 
2 000,00  

49. 750 75011 4010 
Wynagrodzenia zasadnicze (Urząd 

Gminy) – zadania zlecone 
18 299,40  

50. 700 70005 4270 Remont mienia komunalnego - UG 6 000,00  

51. 750 75075 4170 
Umowy cywilnoprawne – promocja 

UG 
2 000,00  

52. 900 90004 4210 Materiały-utrzymanie zieleni UG 4 000,00  

53. 900 90004 4300 Usługi-utrzymanie zieleni UG 8 000,00  

54. 600 60016 4270 Remont dróg - UG  30 000,00 

55. 600 60016 4300 Bieżące utrzymanie dróg - UG 35 000,00  

56. 700 70005 4300 Mienie komunalne - UG 20 000,00  

57. 710 71035 4300 Cmentarze-zakup usług -UG 5 000,00  

58. 750 75075 4300 Zakup usług – promocja UG  4 000,00 

59. 750 75075 4210 Materiały – promocja UG 4 000,00  

60. 750 75095 4210 Materiały-pozostała działalność UG  3 000,00 

61. 750 75095 4300 Usługi-pozostała działalność UG 2 000,00  

62. 750 75095 4430 
Opłaty i składki-pozostała działalność 

UG 
5 000,00  

63. 754 75412 4300 Zakup usług OSP - UG  2 000,00 

64. 754 75412 4210 Zakup materiałów OSP - UG 4 000,00  

65. 754 75412 4360 Zakup usług telek OSP - UG 500,00  

66. 852 85214 3110 
Zasiłki okresowe OPS-zadania 

własne 
 13 843,00 

67. 852 85213 4130 
Składka zdrowotna OPS-zadania 

własne 
1 779,00  

68. 852 85219 3020 
Wydatki osobowe OPS-zadania 

własne 
680,00  

69. 852 85219 4010 Wynagrodzenia OPS-zadania własne 1 396,00  

70. 852 85219 4280 Badania OPS-zadania własne 31,00  

71. 852 85219 4260 Zakup energii OPS-zadania własne 2 289,00  

72. 852 85219 4430 Opłaty i składki OPS-zadania własne 29,05  

73. 852 85219 4300 Usługi OPS-zadania własne  29,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 5037



 

74. 855 85502 4300 
Fundusz alimentacyjny OPS-zadania 

własne 
 3 000,00 

75. 855 85503 4210 
Karta Dużej Rodziny OPS-zadania 

zlecone 
20,00  

76. 855 85501 4280 
Badania okresowe, świadczenia 

wychowawcze OPS-zadania zlecone 
200,00  

77. 855 85501 4300 
Usługi, świadczenia wychowawcze 

OPS-zadania zlecone 
 371,01 

78. 855 85501 4430 
Różne opłaty i składki, świadczenia 

wychowawcze OPS-zadania zlecone 
171,01  

79. 855 85502 3110 
Świadczenia społeczne, świadczenia 

rodzinne OPS-zadania zlecone 
14 563,10  

80. 855 85502 4360 
Usługi telek., świadczenia rodzinne 

OPS-zadania zlecone 
436,90  

81. 854 85415 3240 
Stypendia socjalne dla uczniów –UG 

– zadania własne 
25 684,00  

82. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie 

(podmiotowa) 5 000,00  

83. 010 01010 6059 
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Kurów  104 982,00 

84. 010 01010 6057 
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Kurów  128 151,75 

85. 754 75412 6230 
Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w Kurowie (celowa) 86 000,00  

86. 600 60016 4210 Zakup materiałów drogowych 20 000,00  

87. 852 85219 4110 ZUS OPS 10 000,00  

88. 855 85501 3110 
Świadczenia społeczne OPS-zadania 

zlecone  
219 760,40  

89. 855 85501 4010 
Wynagrodzenia zasadnicze OPS-

zadania zlecone 
1 700,00  

90. 855 85501 4260 Energia OPS-zadania zlecone 646,60  

91. 855 85501 4360 Usługi telek OPS-zadania zlecone 1 000,00  

92. 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w Kurowie 

(podmiotowa) 5 000,00  

93. 600 60016 6050 
Droga gminna Klementowice (za 

torami w kierunku Ogrzyńskiego) 
51 000,00  

94. 921 92109 6057 
Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Brzozowej Gaci 
 226 403,25 

95. 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy drodze 

gminnej w Klementowicach 
12 000,00  

96. 750 75023 4170 Umowy cywilnoprawne - UG 6 000,00  

97. 750 75023 4300 Usługi - UG 35 000,00  

98. 750 75023 4210 Materiały - UG 35 000,00  

99. 700 70005 4260 Energia – mienie komunalne 7 000,00  

100. 700 70005 4360 Opłaty telek. – mienie komunalne 600,00  

101. 750 75023 4280 Badania lekarskie UG 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 5037



 

102. 750 75023 4410 Podróże służbowe UG 3 000,00  

103. 750 75023 4700 Szkolenia UG 3 000,00  

104. 750 75023 4010 Pł. Zasad. UG 30 000,00  

105. 750 75023 4110 ZUS UG 20 000,00  

106. 750 75023 4120 FP UG 5 000,00  

107. 750 75095 4100 Inkaso podatk.UG 5 000,00  

108.  754 75412 4260 Energia OSP  2 000,00  

109. 851 85154 4360 Usługi telek. – Komisje Alkoholowe 500,00  

110. 851 85154 4210 Materiały – Komisje Alkoholowe  500,00 

111. 854 85416 3250 Stypendia sportowe 2 000,00  

 

II.  Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o 

systemie oświaty: 

                                                          

   Zwiększenia dochodów                45 000,00 zł 

   Zwiększenia wydatków                45 000,00 zł 

    

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zmian 

Zwiększenia 

dochodów 

Zwiększenia 

wydatków 

1. 801 80104 0670 
Wpływy z opłat za wyżywienie  (ZPO w 

Klementowicach) 
+ 13 000,00  

2.  801 80148 0830 
Wpływy z usług (ZPO w 

Klementowicach) 
+ 3 000,00  

3. 801 80104 4220 
Zakup żywności (ZPO w Klementowicach 

) 
 + 13 000,00 

3. 801 80148 4220 
Zakup żywności (ZPO w 

Klementowicach) 
 + 3 000,00 

4. 801 80104 0670 
Wpływy z opłat za wyżywienie  

(Przedszkole w Kurowie) 
+ 19 000,00  

5. 801 80104 4220 Zakup żywności (Przedszkole w Kurowie)  + 19 000,00 

6. 801 80148 0830 Wpływy z usług (SP w Kurowie) + 10 000,00  

7. 801 80148 4220 Wpływy z usług (SP w Kurowie)  + 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 5037


		2017-12-08T10:21:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




